
Esmeriladora angular 4-1/2', ERGO PRO, 850 W Código: 18156 Clave: ERGO-4580

ClaveNo. Código Descripción

R19-ERGO-4580A19

20

940858

940859 R20-ERGO-4580A

Balero de aujas HK081015 940854 R15-ERGO-4580A

16

Brida A

Brida B

Flecha

Cuñero 3X3.7X10

Tornillo Cabeza Phillips con Arandela M4X16

Cubierta caja de engranes

Balero de bolas 6201

Tornillo cabeza phillips M4X8

Engrane grande

Arandela 10x15x0.5

Seguro tipo C Ø 9

1 940843 R1-ERGO-4580A

R2-ERGO-4580A

R10-ERGO-4580A

2 940844

6

7

8

9

10

11

12

13

14

940846

940847

940848

940849

940850

940853

17 940856 R17-ERGO-4580A

18

940855

940857

R11-ERGO-4580A

R7-ERGO-4580A

940845 R6-ERGO-4580A

R16-ERGO-4580A

R8-ERGO-4580A

R9-ERGO-4580A

R14-ERGO-4580A

R18-ERGO-4580A

Caja de engranes

Resorte pasador

Pasador de bloqueo

Tornillo cabeza phillips ST4x22

Seguro tipo C

940851 R12-ERGO-4580A

940852 R13-ERGO-4580A
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Esmeriladora angular 4-1/2', ERGO PRO, 850 W Código: 18156 Clave: ERGO-4580

Clave

B
No. Código Descripción

45 940880 R44-ERGO-4580A Protector de cable

44 940879 R43-ERGO-4580A Opresor de cable

43 945827 R42-ERGO-4580-2

42 940878 R41-ERGO-4580A

Interruptor con indicador37 940874 R37-ERGO-4580A

38

Tuerca M8

Piñón

Balero de bolas 629ZZ

Anillo para Polvo

Balero de bolas 607z2

Protector de balero

Campo 220 V

Carcasa de motor

Protector de carbón

Resorte

Tornillo cabeza phillips ST3x8

21 940860 R21-ERGO-4580A

R22-ERGO-4580A

R29-ERGO-4580-2

Armadura 220 V

22 940861

R23-ERGO-4580A940862

R24-ERGO-4580-2945825

R25-ERGO-4580A940864

23 

24

25

26

27

28

29

32

34

35

36

940865

940866

940867

945826

940869

940873

39 940876 R39-ERGO-4580A

40

940875

940877

R32-ERGO-4580A

R26-ERGO-4580A

R38-ERGO-4580A

R27-ERGO-4580A

R28-ERGO-4580A

R36-ERGO-4580A

R40-ERGO-4580A

Leva

Cable de alimentación

Botón de encendido

Tapa trasera

Tornillo cabeza phillips ST4x16

940871 R34-ERGO-4580A

940872 R35-ERGO-4580A
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39
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